

Dom jednorodzinny Mniszek C - roboty budowlane

Nr	Opis robót	Wartość
1.	Stan surowy	149.800,25
1.1.	Roboty ziemne i fundamentowe	32.762,31
1.2.	Konstrukcja parteru ze stropem	48.592,28
1.4.	Konstrukcja i pokrycie dachu	51.957,17
1.5.	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	16.488,49
2.	Wykończenie	86.547,02
2.1.	Elewacja i roboty zewnętrzne	32.194,04
2.2.	Oblicowania ścian i sufitów	30.203,20
2.3.	Podłogi i posadzki	18.945,75
2.4.	Stolarka wewnętrzna	5.204,03
	Razem	236.347,27
	Podatek VAT 7%	16.544,31
	Ogółem kosztorys	252.891,58

Dom jednorodzinny Mniszek C - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarze gr.II	r-g	54,653	8,00	437,23
2	Cieśle gr.II	r-g	100,320	8,00	802,55
3	Cieśle	r-g	496,440	8,00	3.971,52
4	Dekarze gr.II	r-g	144,927	8,00	1.159,41
5	Montażysci gr.II	r-g	145,982	8,00	1.167,86
6	Montażysci gr.III	r-g	203,967	8,00	1.631,73
7	Montażysci	r-g	22,400	8,00	179,20
8	Murarze gr.III	r-g	256,144	8,00	2.049,15
9	Posadzkarze gr.II	r-g	84,644	8,00	677,17
10	Posadzkarze gr.III	r-g	52,894	8,00	423,15
11	Posadzkarze gr.IV	r-g	80,816	8,00	646,53
12	Robotnicy gr.I	r-g	885,095	8,00	7.080,74
13	Robotnicy	r-g	1.827,940	8,00	14.623,51
14	Tynkarze gr.III	r-g	219,667	8,00	1.757,33
15	Zbrojarze gr.II	r-g	202,284	8,00	1.618,27
		Razem	4.778,175		38.225,35

Dom jednorodzinny Mniszek C - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,262	963,54	252,84
2	Beton zwykły B-7,5	m3	5,154	183,53	945,94
3	Beton zwykły B-15	m3	16,688	225,03	3.755,28
4	Beton zwykły B-20	m3	31,589	240,69	7.603,16
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	5,411	4,48	24,24
6	Bloczki ścienne betonowe 25x38x14cm	szt	1.367,778	4,06	5.553,18
7	Brama garażowa 2400x2200	szt	1,000	2.850,00	2.850,00
8	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	1.297,131	3,54	4.591,84
9	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,041	411,56	16,72
10	Dachówka ceramiczna Sirius RuppCeramika	szt	3.427,800	3,49	11.963,02
11	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	4,000	33,50	134,00
12	Denko rynny	szt	10,000	5,45	54,50
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,294	608,06	178,90
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,224	608,06	136,37
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0,114	689,37	78,29
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,129	689,37	89,19
17	Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II 25mm	m3	0,131	888,88	116,82
18	Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II 28mm	m3	0,157	1.121,35	175,52
19	Drewno na stemple (korowane)	m3	0,051	319,59	16,20
20	Drewno opałowe	kg	319,986	0,42	134,39
21	Drut stalowy miękki	kg	3,109	4,95	15,39
22	Drzwi PCV1,8*2,3	szt	2,000	1.511,10	3.022,20
23	Drzwi PCV 0,9*2,3	szt	1,000	755,55	755,55
24	Drzwi wejściowe antywłamaniowe DZ1	szt	1,000	1.850,00	1.850,00
25	Drzwi wejściowe antywłamaniowe DZ2	szt	1,000	1.250,00	1.250,00
26	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą	szt	6,000	550,00	3.300,00
27	Drzwi wewnętrzne wejściowe	szt	1,000	1.650,00	1.650,00
28	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	841,050	0,37	311,18
29	Element wsporczy pod stopień	szt	25,000	33,50	837,50
30	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	134,596	7,91	1.064,66
31	Folia dachowa Eurofol	m2	260,040	3,88	1.008,96
32	Folia PCW 0,25mm	m2	148,940	2,41	358,95
33	Folia polietylenowa paroszczelna	m2	148,940	2,50	372,35
34	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	13,540	3,59	48,61
35	Gąsiori dachowe ceramiczne	szt	88,414	15,59	1.378,37
36	Gips budowlany szpachlowy	t	1,260	1.157,85	1.458,64
37	Gips budowlany	kg	528,402	0,60	317,04
38	Gwoździe budowlane gołe	kg	54,555	5,39	294,07
39	Hak rynnowy	szt	75,654	5,85	442,57
40	Kątowniki	kg	4,452	4,50	20,03
41	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	996,873	1,58	1.575,05
42	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	941,736	0,88	828,73
43	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	59,360	7,05	418,49
44	Kolanko rury spustowej	szt	15,000	13,50	202,50
45	Kolki rozporowe plastikowe	szt	8,748	0,45	3,94
46	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	13,652	1.055,08	14.404,06
47	Kotwy stalowe	szt	44,000	5,60	246,40
48	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	94,780	3,52	333,63
49	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	257,260	3,52	905,56
50	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	54,160	3,14	170,06
51	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	5,000	5,60	28,00
52	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	213,324	2,25	479,98
53	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	103,403	1,25	129,25
54	Listwy z drewna liściastego	m	86,072	9,01	775,51
55	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 30x50mm	m3	1,376	812,47	1.117,84
56	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,483	812,47	392,33
57	Ławka kominiarska mała	szt	2,000	111,00	222,00
58	Łącznik ciesielskie DMX	szt	954,000	3,65	3.482,10
59	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	180,082	0,62	111,65
60	Łączniki wzdłużne lw 60/110	szt	70,408	0,58	40,84
61	Łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	4,000	26,58	106,32
62	Nadproża prefabrykowane L	m	42,840	26,50	1.135,26
63	Narożnik ochronny z siatką	m	129,260	2,85	368,39
64	Narożniki stalowe	szt	15,148	2,85	43,17
65	Obejma rury spustowej	szt	7,400	5,78	42,77
66	Okno PCV 0,5*0,9	szt	4,000	164,25	657,00

Dom jednorodzinny Mniszek C - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
67	Okno PCV 0,9*1,5	szt	4,000	492,75	1.971,00
68	Okno PCV 1,5*1,2	szt	1,000	657,00	657,00
69	Okno PCV 1,8*1,5	szt	3,000	985,50	2.956,50
70	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	155,710	14,86	2.313,85
71	Papa smołowa	m2	163,548	2,22	363,07
72	Parapety blacha lakierowana	m	13,700	55,00	753,50
73	Parapety konglomerat	m	13,700	110,00	1.507,00
74	Pas nadrynnowy	m	56,349	10,20	574,76
75	Piasek	m3	44,103	27,03	1.192,10
76	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	38,041	41,00	1.559,68
77	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	62,424	51,71	3.227,95
78	Płytki ceramiczne mrozoodporne	m2	58,747	52,48	3.083,05
79	Płytki klinkierowe 25x6cm	m2	56,966	44,63	2.542,41
80	Płyty gipsowo-kartonowe wodo i ognioochronne 12,5mm	m2	142,170	13,16	1.870,96
81	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	76,426	58,32	4.457,16
82	Płyty styropianowe gr 5cm	m2	20,265	7,50	151,99
83	Płyty styropianowe gr 8cm	m2	121,905	12,00	1.462,86
84	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	27,018	130,75	3.532,60
85	Płyty z wełny mineralnej gr 10cm	m2	142,170	17,55	2.495,08
86	Płyty z wełny mineralnej gr 8cm	m2	142,170	15,09	2.145,35
87	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	53,894	5,56	299,66
88	Pospółka 0-63mm	m3	14,548	45,84	666,86
89	Pręty mocujące	szt	123,214	0,80	98,57
90	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0,146	2.750,00	402,30
91	Pręty zbrojeniowe zebrowane 8-14mm	t	2,443	2.650,00	6.474,12
92	Pustaki ceramiczne POROTHERM 11,5 P+W 115x500x238mm	szt	872,437	6,25	5.452,73
93	Pustaki ceramiczne POROTHERM 30 300x250x238mm	szt	2.512,221	5,95	14.947,72
94	Roztwór asfaltowy izolacyjny "Abizol P"	kg	75,594	3,77	284,99
95	Roztwór asfaltowy	kg	21,332	3,77	80,42
96	Rury spustowe RG 100	m	14,948	22,28	333,04
97	Rynna dachowa PCW śr.120mm	m	53,218	10,89	579,55
98	Siatka z włókna szklanego	m2	266,681	2,81	749,37
99	Siatka zbrojeniowa zgrzewana z prętów d=6mm	m2	45,798	8,50	389,28
100	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	0,030	34,58	1,05
101	Stopień kominiarski	szt	25,000	101,25	2.531,25
102	Taśma wentylacyjna okapu	m	53,218	4,55	242,14
103	Taśma zbrojąca	m	135,400	0,17	23,02
104	Wieszak w 60/100	szt	123,214	0,85	104,73
105	Wkładka wentylacyjna	szt	74,360	12,33	916,86
106	Wkręty do blach samogwintujące	szt	2.504,900	0,02	50,10
107	Wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	8,274	26,58	219,92
108	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	544,080	5,82	3.166,55
109	Zaprawa cementowa M12	m3	8,006	206,41	1.652,44
110	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	8,025	158,57	1.272,52
111	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	2,858	175,24	500,88
112	Zaprawa klejąca mrozoodporna	kg	213,275	1,65	351,90
113	Zaprawa klejąca	kg	533,226	1,65	879,83
114	Zaprawa spoinująca mrozoodporna	kg	17,960	8,50	152,66
115	Zaprawa spoinująca	kg	51,886	8,50	441,02
116	Zaprawa wapienna m.4	m3	0,797	165,72	132,02
117	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1,052	165,72	174,31
118	Zaprawa	m3	7,275	167,12	1.215,74
119	Złączka rynny	szt	18,261	5,39	98,43
		Razem			170.351,15
		Materiały pomocnicze			1.807,14
		Razem			172.158,29

Dom jednorodzinny Mniszek C - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Giętarzka do prętów mechaniczna	m-g	11,220	4,06	45,56
2	Koparka gaśnicowa 0,25m3	m-g	8,957	64,38	576,66
3	Nożyce do prętów	m-g	13,540	4,12	55,79
4	Pompa do betonu na samochodzie 60m3/h	m-g	0,406	214,47	86,97
5	Prościarka automatyczna do prętów 4-10mm	m-g	10,050	4,17	41,91
6	Samochód dostawczy	m-g	8,161	44,72	364,97
7	Spycharka gaśnicowa 100KM	m-g	0,530	75,60	40,11
8	Środek transportowy	m-g	32,936	44,72	1.472,94
9	Wyciąg	m-g	97,189	7,01	681,30
		Razem	182,991		3.366,21